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CAMISA VENECIA 
M/CORTA
HOMBRE 

Celeste Blanco

EAN:  IVE100HVE

COLORES 
DISPONIBLES

ESPECIFICACIONES TECNICAS TABLA DE MEDIDAS

TALLES DISPONIBLES 
S al 4XL

Tolerancia: puede variar +/- 1,5 cm.

Tejido Oxford INTA - 220 g/m2

75% Algodón / 25% Poliéster

Cuellos y puños fusionados

Botones de pasta

No precisa planchado

1 Bolsillo plaqué frontal

SISA

LARGO

50

73

52

74

54

75 78 82 837976

56 60 64 68 72

TALLE XS S M L XL 2XL 3XL 4XL
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B

Bolsillo 
plaqué

Oxford INTA
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